
UCHWALA Nr XXVI/163/2016
Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 27 października 2016r.

w sprawie opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów na parkingach strzeżonych na terenie
Powiatu Kolskiego.

Na podstawie art. 130a ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. - Prawo o ruchu
drogowym (t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 1137 ze zm.) i art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca
1998L o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016L, poz. 814) Rada Powiatu uchwala, co
następuje:

§ 1
Ustala się opłaty za usunięcie z drogi, przemieszczenie na wyznaczony parking i za
parkowanie pojazdów w przypadkach określonych wart. 130a ust. 1-3 ustawy z dnia 20
czerwca 1997L - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 L, poz. 1137 ze zm.) w wysokości
jak następuje:

Numer Jednostka Cena
Przedmiot zamówienia jednostkowazadania ceny brutto

Usunięcie z drogi i przemieszczanie na
wyznaczony parking pojazdu o Cena ryczałtowa 476,00 zł
dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t

Parkowanie pojazdu o dopuszczalnej Stawka ryczałtowa 37,00 zł
masie całkowitej do 3,5t za jedną dobę

Usunięcie z drogi i przemieszczanie na
wyznaczony parking pojazdu o Cena ryczałtowa 594,00 zł
dopuszczalnej masie całkowitej powyżej
3,5t do 7,5t

Parkowanie pojazdu o dopuszczalnej Stawka ryczałtowa 49,00 złmasie całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t za jedną dobę
Usunięcie z drogi i przemieszczanie na
wyznaczony parking pojazdu o Cena ryczałtowa 841,00 złdopuszczalnej masie całkowitej powyżej

Zadanie nr 1 7,5t do 16t
Parkowanie pojazdu o dopuszczalnej Stawka ryczałtowa 71,00 złmasie całkowitej powyżej 7,5t do 16t za jedną dobę

Miasto i gmina Usunięcie z drogi i przemieszczanie na
Koło, gminy wyznaczony parking pojazdu o Cena ryczałtowa 1239,00 zł
Kościelec, dopuszczalnej masie całkowitej powyżej

Grzegorzew, 16t

Osiek Mały, Parkowanie pojazdu o dopuszczalnej Stawka ryczałtowa 132,00 zł
Babiak masie całkowitej powyżej 16t za jedną dobę

Usunięcie z drogi i przemieszczanie na Cena ryczałtowa 218,00 złwyznaczony parking motocykla

Parkowanie motocykla Stawka ryczałtowa 24,00 złzajedną dobę
Usunięcie z drogi i przemieszczanie na
wyznaczony parking roweru i Cena ryczałtowa 110,00zł
motoroweru

Parkowanie roweru i motoroweru Stawka ryczałtowa 17,00 złza jedną dobę
Usunięcie z drogi i przemieszczanie na
wyznaczony parking innych pojazdów Cena ryczałtowa 1508,00 zł
wyżej nie wymienionych
Parkowanie innych pojazdów wyżej nie Stawka ryczałtowa 196,00 zł

wymienionych za jedną dobę



Numer
zadania Przedmiot zamówienia

Usunięcie z drogi i przemieszczanie na
wyznaczony parking pojazdu o
dO..12_uszczalnejmasie całkowite l do 3,5t

Parkowanie pojazdu o dopuszczalnej
masie całkowitej do 3,5t

Jednostka Cena
jednostkowaceny

brutto

Cena ryczałtowa 476,00 zł

Stawka ryczałtowa
37,00 złzaledn_ą dobę

Cena ryczałtowa 594,00 zł

Stawka ryczałtowa
49,00 złza jedną dobę

Cena ryczałtowa 841,00 zł

Stawka ryczałtowa
71,00 złzaled'!ł dobę

Usunięcie z drogi i przemieszczanie na
wyznaczony parking pojazdu o
dopuszczalnej masie całkowitej powyżej
3,5t do 7,5t

Parkowanie pojazdu o dopuszczalnej
masie całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t

Usunięcie z drogi i przemieszczanie na
wyznaczony parking pojazdu o
dopuszczalnej masie całkowitej powyżej
7,5t do 16t

Zadanie nr 2 Parkowanie pojazdu o dopuszczalnej
masie całkowitejjJowyżej_ 7,5t do 16t

Usunięcie z drogi i przemieszczanie na
wyznaczony parking pojazdu o
dopuszczalnej masie całkowitej powyżej
16t

gminy Przedecz,
Klodawa,

Dąbie, Chodów,
Olszówka

Cena ryczałtowa 1239,00 zł

Parkowanie pojazdu o dopuszczalnej
masie całkowitej_p0"'Yżej 16t

Usunięcie z drogi i przemieszczanie na
wyznaczony parking motocykla

Stawka ryczałtowa
za jedną dobę 132,00 zł

Parkowanie motocykla

Usunięcie z drogi i przemieszczanie na
wyznaczony parking roweru i
motoroweru

Cena ryczałtowa 218,00 zł

Parkowanie roweru i motoroweru

Usunięcie z drogi i przemieszczanie na
wyznaczony parking innych pojazdów
wyżejnie wymieni0ll2'ch

Stawka ryczałtowa
za jedną dobę 24,00 zł

Parkowanie innych pojazdów wyżej nie
wymienionych

Cena ryczałtowa 110,00zł

Stawka ryczałtowa
za jedną dobę 17,00 zł

Cena ryczałtowa 1508,00 zł

Stawka ryczałtowa
zajedną dobę 196,00 zł

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§3
Z dniem 3l.12.2016. traci moc uchwała Nr XII179/2015 Rady Powiatu Kolskiego z
dnia 29 października 2015 r.

§4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, a obowiązuje od dnia 01.01.20 17r.

\
przewodyY Powiatu

Marek Tomicki



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXV1/163/2016

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 27 października 2016 roku

Zgodnie z brzmieniem art. l30a ust. 5f ustawy z dnia z dnia 20 czerwca 1997r.
- Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 1137 ze zm.), nałożono na
Starostę Powiatu obowiązek wyznaczenia jednostki do usuwania pojazdów oraz
prowadzenia parkingu strzeżonego, zaś Rada Powiatu zgodnie z art. 130a ust. 6 i 6a
uzyskała kompetencje do ustalenia corocznie, w drodze uchwały wysokości opłat i
kosztów za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowania.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.


	Page 1
	Titles
	UCHWALA Nr XXVI/163/2016 
	z dnia 27 października 2016r. 
	w sprawie opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów na parkingach strzeżonych na terenie 
	§ 1 

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	Numer 
	Przedmiot zamówienia 
	§2 
	Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego. 
	§3 
	Z dniem 3l.12.2016. traci moc uchwała Nr XII179/2015 Rady Powiatu Kolskiego z 
	§4 
	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
	\ 
	przewodyY Powiatu 

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Images
	Image 1



